Администрация Северного сельсовета

Северного района Новосибирской области

Заседание комиссии по организации и проведению электронного аукциона на право заключения договоров аренды на земельные участки

Протокол

аукциона № 2200012068000000000200101на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером  54:21: 023901:595, площадью 30155 квадратных метров, адрес: Новосибирская область, р-н Северный, МО Северный сельсовет, вид разрешенного использования –  под свалку,  категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
   21.07.2023                                                                                                               № 2
Присутствовали:

Состав комиссии:

1. Ильин Эдуард Николаевич – председатель комиссии;

2. Герасимова Елена Владимировна – заместитель председателя комиссии;

3. Савченко Инна Владимировна – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Литвякова Татьяна Афанасьевна;

5. Окунева Марина Борисовна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером  54:21: 023901:595, площадью 30155 квадратных метров, адрес: Новосибирская область, р-н Северный, МО Северный сельсовет, вид разрешенного использования –  под свалку,  категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

_____________________________________________________________________

1. Участниками аукциона    признаны: - ООО «Полигон - К» заявка на  участие в аукционе № 8528, – ООО ПМК «Агролесомелиорация», заявка на  участие в аукционе № 8325.
2. Начальная цена – 79609,2 руб. 00 коп.
3. Шаг аукциона -  2 388.27 руб. 00 коп.

4. Ход аукциона:  Всего было сделано 20 шагов,  т.е. последнее предложение повышения было от ООО ПМК «Агролесомелиорация» и составило 122598,06 рублей.
     РЕШЕНИЕ

                1.  Признать победителям аукциона  ООО ПМК «Агролесомелиорация».
     2. Заключить договор аренды земельного участка с кадастровым номером  54:21: 023901:595, площадью 30155 квадратных метров, адрес: Новосибирская область, р-н Северный, МО Северный сельсовет, вид разрешенного использования –  под свалку,  категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения с  ООО ПМК «Агролесомелиорация» по цене 122598,06 рублей

Председатель  комиссии:                                              ______________/ Э.Н.Ильин./

Заместитель председателя комиссии:                          _____________/ Герасимова Е.В./

Секретарь единой комиссии:                                        _____________/Савченко И.В./

Члены единой комиссии:

                                                                                         _____________/Литвякова Т.А./

                                                                                         ______________/Окунева М.Б./